МИНИСТЕРСТВО ЗДРАВООХРАНЕНИЯ КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ

Г осударствен ное бюджетное учреж дени е здравоохранения
Калужской области

« алужская областная клиническая больница»
I»

ПРИКАЗ

от « Ж »  _ / Л  2024 г.

«Об утверждении прейскуранта
платных медицинских и немедицинских услуг
оказываемых физическим лицам в 2025 году» ’

«Об Рф *  736 от П .05.2023 г.
медицинских услуг, внесении и зм енений '"ЩИ,КЖИМИ организациями „латных
Российской Федерации и признании J екоторые акты Правительства
Правительства Российской Федерации от 04 у  ра1ив™им СИЛУ Постановления
об оказании платных м
плановый период 2026-2027 годов °  «К°К Б » на 2025 год и на

П Р И К А З Ы В А Ю :
1- Утвердить прейскурант платных медицинских и „о

оказываемых физическим лицам в ГБУЗКО «Ш КБ» на 2025 го д ™ ™ "”  ^ '

2. Начальнику планово-экономического отдела и™ ™  -
коммеРческого отдела Лукиной Л.В. ппинятк н голкинои И.Б., начальнику
физическими лицами и составления отчетности ^2025 (ПреИСКурант для Расчетов с

службы К о н д р а ш о Г к Т М ПрИКЭЗа возложить на руководителя контрактной

Главный врач
Е.В. Разумеева